РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ  ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРКИНСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  20 апреля   2012 года      № 120
Об утверждении Положения «О порядке установления, перерасчета и выплаты доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности в органах местного самоуправления МО «Туркинское» сельское поселение

На основании Закона Республики Бурятия от 29.09.2001 г. № 808-II «О доплате к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности в органах государственной власти Республики Бурятия и органах местного самоуправления в Республике Бурятия» и Указа Президента Республики Бурятия от 15.01.2003 г. № 13 «О реализации Закона Республики Бурятия «О доплате к государственной пенсии лицам, замещавшим должности в органах государственной власти Республики Бурятия в органах местного самоуправления в Республике Бурятия»  Совет депутатов муниципального образования «Туркинское» сельское поселение РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение «О порядке установления, перерасчета и выплаты доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Туркинское» сельское поселение.

2. Решение  Совета Депутатов МО «Туркинское» сельское поселение  №  42 от 16.09.2009г. признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы по экономическим вопросам  Воротникову Л.В.

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Прибайкалец».

              5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         Глава муниципального образования

        «Туркинское» сельское поселение                                                              В.Л. Суменков